dira dicit sed aliud e qd sponte i pendit
"excuti" ne aliud qd preceptis dñicis det obedientie.

Dom stercans ante reges et psides nolite cogitare quod aut quid loquamini. **D**abit enim vobis in illa hora quid loquamini. **N**on enim vos estis qui loquimini sed sps pñs vñ qui loquit in vobis. **D**abit.

Hy minuz et pñmu diligunt et tñ illa sublimia dilectōnis pñmia nō assentiunt qz amore sui nō spñali sed carnali impendunt pñde cū dñs dicit. hor e precepti meū vt diligatis i vitē pñm? addidit sicut dilexi vos ac si apte dicit ad hoc amate ad quod amari vult.

In omēz iram exiit sonus eoz. **E**t in fines orbis ire vba eoz. **N**on sūt loquele neqz sermōes sui quoz nō audiāt voces eoz. **E**t in fi. **Jn 2^o noctio.**

Dedit hereditate timēb? nomē tuū dñie. **E**xaudi dñs de pñ. **A**nnoyunt opa dñi i fca eius i tellexunt. **E**xaudi dñs oroz. **B**eati quos elegisti dñe habitabūt in atrijs tuis. **E**deret ym.

Dator sctificā vñmia et exaltabūt vñmia in sh. **C**onfitebim. **L**ux omī e iusto et rebus corde lenia. **D**ns rñguit exul. **Q**uod diebāt testimōia eius et pcepta eius que dedit illis.

Dns rñguit ira. **C**onstitues eos pñnes sup omēz iram. **N**emoēs erit nois tui dñe.

Quā in re frēs hñm solleat in tuēdu e p antiqu9 hostis dū mētē nrām

ad rex ipalium dilectioz trahit in firmos
 extra nos primum exatit qz ea ipa q diligit
 auferre molatur nec curat antiquo hoste
 her faciens vt treua tollat sed vt mutata
 i nobis ferunt. **I**sh sit triumphatores et
 amia dei qui otentes iussa pira pū meueuit
 pma etna. **M**odo coronat et accipit palma
 Ish sit qui uenit ex magna tribulatioe et lauit
 stolas suas. **M**odo. **N**am i odia repente i lagne
 exardescam et du foris i viti esse cupimus agni
 int grauit ferim du pua foris defendim
 intus amittim maxima qz du rem dili
 gim ipalem vera amittim dilatoz Omnis
 quippe qui nra tollit i iurto e sed si odio re
 perim hie i iurini int e qd pdimus. **I**sh
 sit vii sti quos elegit dñs i caritate no hita et
 dedit illis pnam sempna. **C**ruoz. **V**itna fulget
 carlia vt sol et luna. **I**sh p fidem viret regna
 opati sit iusticia adepti sit remissiones. **C**ruoz.
Qum ergo exterius aliquid a primo pat
 mur extra otultu raptore i iurto viple
 qui nuqua meli vinit n am raptor
 exterior amiat. **O**na quippe et summa est
 pbano mutans si et ipse diligit qui aduer
 sit hie e qz ipa ventis reuas panbu
 lu sustinet et in ipis suis pferutoibus
 affam dilctiois i pendit dices pr i iurto

352
Ihesus: quia nesciunt quid timeant. **N**on sunt
loquere neque sermones quorum non audiat vultus
eorum. **I**n omni terra exiit sonus eorum et in fines
orbis terre verba eorum. **Q**uam honorati sunt
amici sui deo nimis afortit et precepit eorum.

Quid ergo mirum si diligant inimicos discipuli
dum vivunt: quoniam et tuus inimicos diligat
intra omnia dicitur. **C**ur dilectio summa exprimit
tunc subiungit. **M**aiore habet dilectionem non habet
ut aia sua ponat quis pro amicis suis. **D**e
etiam pro inimicis suis dominus venerat. et tamen
posuit se aia pro amicis dicebat. ut pro isto
nobis ostenderet quoniam tu diligendo licet in furie de
inimicis possunt. etiam ipsi aia sui qui peccate
quint. **C**onstituit eos principes super omnes
terra memores enim nominis tui domine. **I**ntra pro gentem
et pro gentes. **C**eli enarravit gloriam dei et opera
manuum eius ammirat firmamentum. **I**n omni

Cantica de apostolis et de martiribus
Qui sancti domini vocabuntur: missi di
ni dicitur vobis. **C**onstantinoge
taui comedens: et in gloria eorum superbi
entis. **P**roconfessione via dupli et
rubore: lance abunt pretem eorum. **P**ropterea
in terra sua dupliam possidebant: letitia
semperna tunc eis. **Q**uia ego dominus dilige
indignus: et odio hinc rapina in holocaustu su

Et dabo opus eorum in veritate: et feceris p
 penam semini eius. **E**t factur in genibus semine
 eorum: et germin eorum in medio populorum. **O**mnis
 enim qui vidit eos cognoscit illos: quia illi
 sunt semini eius. **V**enerunt autem dominus. **Cantica**

Regrebit iusti et iniqua sententia in
 laudamento disparent. **T**udicabunt
 nationes et dominabit populus: et regnabit dominus
 illorum in perpetuum. **Q**ui confidunt in domino in celset
 veritatem: et hoes in dilectione acquiescet
 illi. **O**mnium domini et pax est: electis dei. **Cantica**

Reddidit deus mercedem laborum scorum
 suorum: et deduxit illos in viam mirabili
 et fuit illis in velamento die: et in luce stella
 et nocte. **E**t insulit illos per mare rubrum: et tran
 sivit illos per aquam nimiam. **I**n muros aut
 illorum demersit in mare: et ab altitudine in fetor
 eduxit illos. **D**eus iusti nescit spolium impi
 orum: et decantantur domine nome tuum. **E**t vitte
 manuum tuarum laudantur patres: domine deus noster. **Ps.**

Isi sunt viri sancti et amici dei quorum domina ful
 ger orationis. **D**edisti hereditate. **C**um enim nomen
 tuum domine. **Actio sancti evangelii. Sicut in Johanne.**

In illo tempore. **D**ixit id est. **R**et manum vobis
 ut diligatis in vultu. **S**i mundus vos odit. **S**i
 tunc quod me potest vobis odio habuit. **E**t vel
Si demum fuissetis mundus quod suum erat di

201
diliget. **N**um denique nō estis sed ego ele-
gi vos denique p̄m odit vos nō dicit. **M**eme-
rite sermonis mei quem ego dixi vobis. **N**ō
ē sermo maior dno suo. **S**i me plebs sunt
et vos plebs sunt. **S**i sermonē meū suavit
et v̄m seruibat. **S**ed her oīa fanēt vobis p̄ter
nomē meū q̄ nesciūt cum qui me misit. **S**i
nō venissem et locutus fuisset eis p̄m non
hērent. **N**ūc aut extulatoz nō hnt de p̄o suo. **S**i
me odit et p̄m meū odit. **S**i oīa nō fecisse
ī eis que nemo alius fecit p̄m nō hērent. **N**ūc aut
et vident et odit ī me et p̄m meū. **S**ed vt
impleat sermo eoz qui in lege eoz scriptus ē
q̄ odio habuit me grans Amen. **W**icm b̄
Augustinus episcopi de eadem sermone. . . .
Lecōne euāgelica que h̄c ante dicit dixerat
dñs nō vos me elegistis sed ego elegi vos vt
catis et fructū afferatis et fructus vt maneat
vt quod nūq̄ penentis p̄m ī noīe meo det vob
De quib⁹ vobis iam nos quod dedit dñs dilexisse
memistis. **Q**uom honorati sūt amīcī tui dē
mimis foratib⁹ ē p̄m p̄m eoz. **D**ivm p̄m abo-
eos et sup̄ aīa multiplicabit. **M**imis. **H**ic aut
dicit sequētī s̄q̄ lēone q̄ mō m̄ veniat et audi-
lis her mando vobis vt diligatis in vicem
at p̄ hoc intelligere dē. h̄c ē fructū nēm
de quo ait. **E**go vos elegi vt catis et fructum

et posui

afferatis et fructus v^r maneat et quod vult
 vt quodq; peccatis prem i noie mio ut vobis **R**

Quia pulchri sup montes pedes amittant pacem
Amnitiam bona **I**n omes tram exiit sonus eoru
 et in fines orbis tre vba eoz **A**mnitiam **T**unc
 itaq; dabit nobis si diligam⁹ i vire cu et hor
 ym ipe dedit nob qui nos elegit no hntes
 fructu q; non ~~fructu~~ eu no elegem⁹ et po
 suit nos ut eam⁹ et fructu offeram **H**oc e in
 vire diligem⁹ **Q**ue fructu sine illo habere no
 possum⁹ **S**ic palmutes facie sine vite n^o pnt **R**

Auerat sine querela ante dnm et obi vire no sut sepa
 ra **C**abre dnm biberat et amia dei sum sut **T**radider
 torpa sua ppe dnm ad supliam ido coronat et ampit
 palma **C**abre **C**oritas ergo e fructus v^r qua
 distint aphus de corde puro et sana bona pnia
 et fide no feta hoc diligem⁹ i vire har diligi⁹
 dnm neq; em va dilione diligem⁹ i vire nisi
 diligem⁹ dnm **D**iligat em vniuersulq; prmu
 suu tanqua se ipm si diligit dnm **N**am si dnm
 no diligit se ipm no diligit **R** **Q**os elhis sal tre
 vos elhis lux mdi **N**on pt cuius abscondi supra mo
 tem poita **V**ideat oya via bona et glificet prem
 ym qui est in celis **N**on pt **Ad laudam⁹** **H**oc e
 p^repni meu vt diligam⁹ i vire sic dilexi vos **Isal**
Dns ignauit. **ii. rel. Cap ym. v. oro vt i ym**
vs **R** **Q**on hntes eos pna pes **S**up omes tra

Ad Seniores erit nōs tu dñe **Sup** **Ad bñ.**

Dom skeletons ante reges et pñdes nolite p̄medi
tari qualiter rñdeans dabit em vob in illa hora quid
loquam̄. **Ad pñā** **M**aiore civitate nemo lit vt
nias sua ponat quis p̄ amas suos. **Ad pñā** **T**es
amici mei elus si feceris que p̄cipio vob dic dñs.

Capit et oro vñ p̄ pñā vs **Et vt i nocte. Ad vñ.**

Non em̄ vos elus qui loqm̄ sed sp̄s p̄s vñ
qui loquit in vob dic dñs **Capit** **P**ermanens
ap̄loz habebunt signa et p̄dicia magna in
p̄lo **de vno ap̄lo oro.** **A**dmuet euliam tuā
ds tibi sup̄plendo bñs ap̄lus. **N**er pius int̄
ventor efficiat qui tu nois extant p̄dicator.

Et fa p̄do **Dep̄lens oro** **P**rotege dñe p̄lin
tū et ap̄loz tuoz. **N**er **N.** p̄onno dñe dente
p̄p̄na defensione dñe et fa **p̄dñm** **Adix.**

In p̄nencia vñ possidebis aias vñs **Capit** **I**bat
ap̄li gaudentes a asp̄tu dñi qm̄ digni ha
biti sunt. p̄noie ih̄u otumeliam p̄n **q̄mo ap̄lo.**

Exaudi dñe p̄lin tuū n̄ l̄m̄ **N.** ap̄li tu p̄on
no sup̄plante vt tuo semp̄ auxilio secura
t possit deuotione seruire **Et fa p̄do** **Dep̄l**

Exaudi nos ds solutus n̄ **vñs ap̄lis oro.**
et ap̄loz tuoz. **N**er **N.** tuere p̄lidys quoz
donall̄ fideles esse dotus **Et fa p̄dñm.**